

 CV. Prima Sejahtera PERCETAKAN DAN PERDAGANGAN UMUM Jl. H. Ipin No. 24 Pondok Labu Jakarta Selatan Telp. (021) 27656728 Fax. (021) 7657986	NOTA PESANAN No.
--	----------------------------

Nama Putri

Alamat _____

Banyaknya	Pesanan	Jumlah
100 @ Rp 24.000	Yasin	Rp 2.400.000
Total Pembayaran		Rp 2.400.000
Uang Muka		Rp 1.000.000
Sisa Pembayaran		Rp 1.400.000

Jakarta, 19/10/2015

Yang Menerima,

Horat Kani



DATA PESANAN

Tgl	Bulan	Tahun
15	April	2015

[illegible]

Yang Bertanggung Jawab



	CV. Prima Sejahtera PERCETAKAN DAN PERDAGANGAN UMUM Jl. H. Ipin No. 24 Pondok Labu Jakarta Selatan Telp. (021) 70625239 Fax. (021) 7657986	KWITANSI No.	
Sudah Terima dari :	p sukap		
Uang Sejumlah :	Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu		
Untuk Pembayaran :	Pelunasan Buku LUNAS		
Jumlah : 750.000		Jakarta, 19/11/16	
Uang Muka :		Yang Menerima Barang, Hormat kami,	
Sisa Pembayaran :		() () ()	

LAPORAN PENJUALAN Juli 2015

No	Tanggal Pesan	Keterangan Pesanan	Jumlah	Harga Satuan	Total
1	2/7/2015	Brosur A4	1000	Rp 850	Rp 850,000
2	3/7/2015	Poster	150	Rp 5,500	Rp 825,000
3	5/7/2015	Majalah ISG	500	Rp 31,000	Rp 15,500,000
4	7/7/2015	Brosur A2	200	Rp 6,650	Rp 1,330,000
5	8/7/2015	Kartu Nama	1000	Rp 350	Rp 350,000
6		Flyer	600	Rp 550	Rp 330,000
7	11/7/2015	Kop Surat	1500	Rp 2,000	Rp 3,000,000
8	12/7/2015	Amplop A3	300	Rp 7,691	Rp 2,307,300
9	13/7/2015	Kop Surat A4	1000	Rp 1,200	Rp 1,200,000
10	14/7/2015	Brosur A3	1000	Rp 950	Rp 950,000
11	15/7/2015	Brosur A3	5000	Rp 450	Rp 2,250,000
12	16/7/2015	Flyer	500	Rp 350	Rp 175,000
13	17/7/2015	Undangan	250	Rp 35,000	Rp 8,750,000
14	19/7/2015	Yasiin	100	Rp 25,000	Rp 2,500,000
15	20/7/2015	Undangan	300	Rp 30,000	Rp 9,000,000
16		Katalog	500	Rp 3,000	Rp 1,500,000
17	21/7/2015	Paper Bag	300	Rp 6,700	Rp 2,010,000
18	22/7/2015	Frame Foto	1000	Rp 1,450	Rp 1,450,000
19		Undangan	200	Rp 25,000	Rp 5,000,000
20	23/7/2015	Notes	100	Rp 32,000	Rp 3,200,000
21	24/7/2015	Map Folder	500	Rp 5,250	Rp 2,625,000
22	25/7/2015	Box Souvenir	200	Rp 6,500	Rp 1,300,000
23	26/7/2015	Amplop A5	500	Rp 2,557	Rp 1,278,500
24		Stiker Transp.	1000	Rp 900	Rp 900,000
25	27/7/2015	Yasiin	150	Rp 30,000	Rp 4,500,000
26	28/7/2015	Undangan	250	Rp 35,000	Rp 8,750,000
27	29/7/2015	Buku Tahunan	300	Rp 250,000	Rp 75,000,000
28		Paper Bag	100	Rp 17,250	Rp 1,725,000
29	30/7/2015	Katalog Resto	500	Rp 3,000	Rp 1,500,000
30	31/7/2015	Undangan	200	Rp 25,000	Rp 5,000,000
				Total	Rp 165,055,800

Dibuat oleh,
Administrasi



Disetujui Oleh,
Pimpinan

()